8048TX-DG4
工业级交换机管理型
8048TX-DG4是一款高速工业机架式10G L3路由交换机，有48个千兆
口和4个万兆SFP+光口。三层组播路由在不同IP子网间提供快速资料封包传
输。强化的网络安全特色包含二层/三层/四层 IPv6 的ACL, IP Source
Guard, DAI, DHCP Snooping。
四个万兆SFP+光口可以提供超高速与远距的数据传输，适合大型工业
网络的骨干路由应用，以传输关键网络上大量的数据, 语音, 与高清影像。
大型工业网络骨干超高速路由交换机
产品特点
订货信息
型号 描述
8048TX-DG4-E 工业 48千兆+4个万兆 SFP+ 路由交换机, 双 AC 电源, 欧规插头
8048TX-DG4-U 工业 48千兆+4个万兆 SFP+ 路由交换机, 双 AC 电源, 美规插头
安通恩创信息技术(北京)有限公司 地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际
电话：010-82859971    网站：www.n-tron.com.cn
北京·上海·广州·西安·武汉
1
可靠的软件与硬件
• 热插拔电源供应
• 带外管理减少营运成本
• 最多8个口可以链路汇聚(LACP) 以及 64 个群组
• 最多 32 个路径做 ECMP路由，以均衡负载与冗余
• 跨设备链路聚合组
万兆网络交换与超高吞吐量
• 52个网口包含48个千兆网口与4个万兆SFP+光口
• 高吞吐量适用于高密度与高速网络传输
• 131Mbps最大转发速率
• 176Gps 交换量
• 32K MAC地址表
• 4MBytes 封包暂存
• 网络交换存储与转发，无阻塞交换架构
强化网络安全防护
• ACL for L2/L3/L4, IPv6 ACL for L3/L4
• IP Source Guard, DAI, DHCP Snooping
• 802.1X/RADIUS, TACACS+
• 端口MAC安全学习
• 支持私有VLAN/IP安全/端口安全
• IP过滤管理 (SNMP/Web/Telnet/SSH)
智能管理
• 支持网页，命令行, Telnet, SNMPv1/v2c/v3跟RMON设定
• 网管可用CLI与SNMP MIB, 私有MIB远程设定
• LLDP拓朴控制
• 软件与设定下传/上传: TFTP, FTP, SCP, SFTP
• 端口镜射: SPAN, RSPAN
动态路由与冗余保护
• IPv4 与IPv6 路由: OSPF, OSPFv3, BGP4, and
ECMP
• 组播路由 IGMP v1/v2/v3, PIM-DM/SM, MLD
v1/v2 与 PIM-DM6/SM6
• VRRP 确保单点失效时, 路由仍然可以稳定运作
2
详细规格
® 2019 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可能
是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成的
任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.02
2
技术
标准 IEEE 802.3 10Base-T Ethernet
IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3u 100Base-FX Fast Ethernet Fiber
IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet copper
IEEE 802.3z Gigabit Ethernet Fiber
IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet over fiber
IEEE 802.3x Flow Control and back-pressure
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP)
IEEE 802.1p Class of Service (CoS)
IEEE 802.1Q VLAN and GVRP
IEEE 802.1Q Double Tag VLAN (QinQ)
IEEE 802.1D-2004 Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
IEEE 802.1Q-2005 Multiple Spanning Tree Protocol (MSTP)
IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP)
IEEE 802.1x Port based Network Access Protocol
效能
交换技术 储存与转发技术与非阻塞交换架构
MAC 地址数 32K
封包缓存记忆 4Mbytes
巨帧 12 Kbytes

Shock IEC 60068-2-27
Free Fall IEC 60068-2-32
8048TX-DG4
工业级交换机管理型
可选配件
选购配件
*依要求提供
® 2019 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.02
4
AVCSFP-TX SFP, 1000Mbps, RJ45
AVCSFP-SX SFP, 1000Mbps, LC, multi, 550M, -40~85°C
AVCSFP-LX-10 SFP, 1000Mbps, LC, single, 10KM, -40~85°C
AVCSFP-LX-40 SFP, 1000Mbps, LC, single, 40KM, -40~85°C
AVCSFP-LX-70 SFP, 1000Mbps, LC, single, 70KM, -40~85°C
AVCSFP-LX-100 SFP, 1000Mbps, LC, single, 100KM, -40~85°C
AVCSFP-FX SFP, 100Mbps, LC, multi, 2KM, -40~85°C
AVCSFP-FX-10 SFP, 100Mbps, LC, single, 10KM, -40~85°C
AVCSFP-FX-40 SFP, 100Mbps, LC, single, 40KM, -40~85°C
AVCSFP-FX-70 SFP, 100Mbps, LC, single, 70KM, -40~85°C
AVCSFP-FX-100 SFP, 100Mbps, LC, single, 100KM, -40~85°C
AVCPS-24-48 导轨式开关电源，220 VAC输入，24 VDC输出，60 W
AVCPS-60-24 导轨式开关电源，220 VAC输入，24 VDC输出，60 W
AVCPS-240-48 导轨式开关电源，220 VAC输入，24 VDC输出，240 W
AVCPSL-1 三项交流电源线，长度1米
8048TX-DG4
工业级交换机管理型